

Niels Aakmann Byg ApS

Peter Andersensvej 13
9492 Blokhus

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2021

Niels Aakmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Niels Aakmann Byg ApS
Peter Andersensvej 13
9492 Blokhus

CVR-nr: 31273749

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at tømrvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 620.426 | 884.573 |
| Personaleomkostninger | | -563.021 | -186.461 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -12.800 | -12.800 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 44.605 | 685.312 |
| Andre finansielle indtægter | | 902 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.307 | -32.220 |
| Ordinært resultat før skat | | 34.200 | 650.092 |
| Skat af årets resultat | | -10.362 | -143.923 |
| Årets resultat | | 23.838 | 506.169 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 23.838 | 506.169 |
| I alt | | 23.838 | 506.169 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 14.932 | 27.732 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 14.932 | 27.732 |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.932 | 27.732 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 295.357 | 154.906 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 42.500 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 7.233 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 174.803 | 33.023 |
| Tilgodehavender i alt | | 512.660 | 195.162 |
| Likvide beholdninger | | 527.196 | 704.364 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.039.856 | 899.526 |
| AKTIVER I ALT | | 1.054.788 | 927.258 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -121.061 | -144.899 |
| Egenkapital i alt | | 378.939 | 355.101 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 6.101 | 161 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 6.101 | 161 |
| Gæld til banker | | 30.978 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 107.955 | 12.274 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 43.583 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 255.993 | 305.949 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 231.239 | 253.773 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 669.748 | 571.996 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 669.748 | 571.996 |
| PASSIVER I ALT | | 1.054.788 | 927.258 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret